यहूदीहर्‌को बारेमा सत्‌य 


यो पुसूतक एकै पटक सबै कुरा बु न चाहनेहरूका लाग हो। देख ।व शेष गरी नयाँ देशभकतहरू। 


क नमान सहएूले यह्वदीहरूले यसो गर्‌छन्‌ यहूदीहरूले त्‌यसो गर्‌छन्‌ भन रहेका छन्‌ यी मान सहरूको लाग अव्यकत दुश्मनीक नछ सबै 


यहूदीहरू खराब छैनन्‌ मलाई सुनुनुहोस्‌ 
यहाँ यो जान्‌छ। 


हामी सेतोक्‌र स्‌ूच यनहरू यहूदी धर्‌मसँग वर्‌ष भनूदा बढीको लाग लड रहेका छौं जुन रोमन साम्राज्यको समयदेख यढहूदीहरूलाई 


दासको दूपमा व्यवहार गर्‌दा धेरै बढेको थ यो। 


त नीहरूलेव दू्रोह गरे येशूलाई मारे र त्‌्यसपछ गोरा ईसारईहरू व दुद्‌ध युद्ध लडे। उनीहरूलाई देशद्रोही शोषक र बाल दुर्‌वयवहार गर्‌नेहर जसूतै 


एपस्ूटेन वाइनूसूट न र आजको कुलीन वर्‌गहरू जसूतै भएकोले देशहरूबाट न ष्कासन गर एको छ। 


मध्‌य युगको दौडान त नीहूले युरोपेली समाजहरूमा घुसपैठ गर्‌न धेरै पटक प्रयास गरेर वृयापार र बैंक ङमा दक्ष भएर शकृत को पदहरू प्रापूत गरन सफल 


भए प्रायः बैंक र व्‌यापार। 


व शेष गरी रोट्सचाइल्‌ड पर वार जसको कारणले गर्‌दा आज हामीसँग आर्थ क बन्‌धन छ र अनूय यहूदीहर्‌ युरोपेली युद्ध र केन्‌द्रीय बैंकहरूको दुवै 
पक्‌षलाई कोष द एर धनी भएका छन्‌। मुख्यतया त नीहरूले स्‌वतनूत्‌र राज्‌य बैंक ङ संस्‌थाहरू भएका देशहरूलाई एकअर्‌कासँग युद्धमा जान बाध्‌य 


तुल्‌याए उदाहरणका लाग नेपोल यन युद्ध वा यूकेदकुष ण अफर का //// । 


बाह रीहरू भएकोले यढहूदीहरूले सधैँ महसुस गर्थेक त नीहरू केवल सुरकष त हुन सक्छन्‌ यद त नीहरूले ध्यान द एनन्‌ र यसरी खुलास माना 
आप्रवासनर समानता 100 अशूलील र सांसू्कृत क 


पतन। यो उनीहरूको शकृत हडपडबाट ध्‌यान हटाएर समाजलाई आफैँ र ईशूवरको व रुद्धमा मोड्न थ यो। 


' शताबूदीमा यहूदी कार्‌ल मार्‌कसले व शव प्रभुत्‌वको लाग मार्‌क्‌सवादी कम्युन स्‌टव चारधारा बनाए। यो तल्‌मुडमा पह लेनै 
थ यो जहाँ यहूदीहर्‌ भन्छन्‌ क सबै गैरयहूदीहरू गाईवस्‌तु हुन्‌ र बलात्कार र मारून सक नूछ। मार्‌कसवाद व शूवव्यापी अनूतर्‌राष्ट्र य साम्यवाद वा नयाँ 


व शव व्‌यवस्‌था भनूदा कम छैन। 


तूयसपछ जब मा संघीयर जर्‌व बैंक सथापना भयो यहूदीहरूले संयुकृत राज्‌य अमेर कामा पूर्‌ूण पकड पूरापूत गरे उनीहरूले युरोपको धेरै 


भागलाई न यनूत्रण गरेपछ । //४/ को समयमा र पछ दहूदीहरूले धेरै भन्‌दा धेरै शकुृत रव तृत य संगठ त कम्ृयुन षूट क्रानूत चाहन्‌थे 


स्‌ूपेन जर्‌मनी रूस हंगेरी इटाली र अन्य धेरै राज्‌यहर्‌। 


त नीहरूले रूसी राजा न कोला दूव तीयलाई मार्‌न सफल भए र त्‌यसपछ होलोडोमोर भयो जबत नीहरूले वर्‌षको 
अवध मा कुल म ल यन सेतो ईसाईहरूलाई मारे। 


आजको संसारमा सबैभनूदा घृण त व्‌्यकृत एडोलुफह टलर यहूदीव शव प्रभुत्‌व रोक्न चाहन्‌थे। उनले पूयालेसूटाइनमा 
बालफोर घोषणा मार्‌फत भूम पूरापूत गरेपछछ त नीहरूलाई पुन बसाउनको लाग हावारा सम्‌ ता बनाए। 


प्रलय एक .ट हो यो वास्‌तवमा क न यो युरोप मा कानून दूवारा छलफल गर्‌न न षेधगर एको छ। तृयत बेला युरोपमा 
३० लाख यहूदीथ ए।सबैश व रहरूश्रमश व रहर्ूरू्थ ए मृत्युश व रहरू होइनन्‌। मरेका यहूदीहर्‌ 
टाइफसबाट मरे। 7/6101 छ एक कीटनाशक थ यो)। ट्रेबूल न्‌का सोब बोर आद का एउटै साक्षी थ ए। एक मजाक। 
सहयोगीहरूले पन आपूर्‌ूत मा बमबारी गरे जसले श्रमश व र र समग्र जर्‌मनीमा थप भोकमरी न मृत्यायो। 


यहूदीहरूले दोस्‌रो व शृवयुद्‌धमा संयुकृत राज्‌य अमेर कालाई तानेर गोराहरूलाई एकअर्‌कालाई मार्‌न लगाए ताक त नीहरूले 
इजरायल बनाउन सकून्‌। ह टलरले वटा शानूत प्रस्‌तावहरू द ए र डन्‌ूकर्‌कमा ब्र ट शहरूलाई पन बचाए। 
यहूदी कम्‌युन ष्टहरू र सहयोगीहरूले कुनै दया गरेनन्‌ र ड्रेसडेनमा गैरलडाकूहरूलाई बमबारी गरे म ल यन 

भनूदा बढी जर्‌मनहरूको नरसंहार र बलात्‌कार गरे हेलसूटर्‌म डकुमेन्ट्री हेर्‌नुहोस्‌ । 


यहूदीहरूले युद्धज तेका थ ए र आज हामी यहाँ छौं। त्‌्यसबेलादेख उनीहरूले नागर क अध कार ऐन पेश गरे शूवेत 
दौडलाई सदाको लाग मेटाउन दौड म श्रण र आप्रवासनलाई बढावाद ए। त नीहरूले हाम्रोश कृषा कानुनी प्रणाली र 
सरकारहरूमा पन घुसपैठ गरे। हामी सम्‌म हाम्रा प्रत्येक देशमा अल्‌पसंखयक हुनेछौं। 


त नीहरूले सबै प्रकारका षडयनूत्रहरु नककली न यनूत्‌र तव रोधहरू पन स र्‌जनागरेरत नीहरूरत नीहरूका 
योजनाहरूबाट ध्यान केन्‌द्‌र त राख्नको लाग कुनै पन प्रकारको शूवेत गडालाई शाबृद करूपमाव तृत पोष त गरे 
ट्रम्प ब डेन एलेक्स जोनू्स क्‌यू फल्‌याट अर्थ ह टलरको यहूदी भएको बारेमा .(ट शाबद क रूपमा 
केह पन । 


सेतो बालबाल काहरूव शूवको जनसंख्याको हुन्‌ र दूरुत रूपमा लोप हुँदैछन्‌। यद यो पोसूटले तपाईको द मागमा शंका 
उतृपनून गर्‌छ भने युरोपाको अनृत म युद्ध हेर्‌नुहोस्‌ र राम्रोव शूवास भएका मान सहरूसँग सा । गर्‌नुहोस्‌। 


096 दूवारास र्‌जना गर एको 

सूरोत टेल गूराम 
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